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SK 3286.610 - Filtres métalliques pour climatiseurs,

portes climatisées, échangeurs thermiques air-air et

refroidisseurs d'eau

Lutilisation de filtres métalliques lavables est recommandée lors du fonctionnement dans un
environnement poussiéreux et huileux. Lorsque des particules d'eau ou de graisse s'accumulent
sur les surfaces métalliques, il est facile de les nettoyer a I'eau ou avec un produit dégraissant.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Pour référence(s)

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3286.610

Lutilisation de filtres métalliques lavables est recommandée lorsque
les refroidisseurs d'eau doivent fonctionner dans un environnement
poussiéreux et huileux. Lorsque des particules d'eau ou de graisse
s’accumulent sur les surfaces métalliques, il est facile de les
nettoyer a I'eau ou avec un produit dégraissant.

Aluminium

3386....
3387....

Largeur: 720 mm
Hauteur: 300 mm
Profondeur: 10 mm

1p.

0.77

0.82

76169100
4028177325371
EC002513
EC002513

27180706



Approbation

Certificats EAC
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