

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.610

Filtres métalliques

État: 28/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

SK 3286.610 - Filtres métalliques pour climatiseurs, portes climatisées, échangeurs thermiques air-air et refroidisseurs d'eau

L'utilisation de filtres métalliques lavables est recommandée lors du fonctionnement dans un environnement poussiéreux et huileux. Lorsque des particules d'eau ou de graisse s'accumulent sur les surfaces métalliques, il est facile de les nettoyer à l'eau ou avec un produit dégraissant.

Caractéristiques

Référence	SK 3286.610
Description produit	L'utilisation de filtres métalliques lavables est recommandée lorsque les refroidisseurs d'eau doivent fonctionner dans un environnement poussiéreux et huileux. Lorsque des particules d'eau ou de graisse s'accumulent sur les surfaces métalliques, il est facile de les nettoyer à l'eau ou avec un produit dégraissant.
Matériau	Aluminium
Pour référence(s)	3386.... 3387....
Dimensions	Largeur: 720 mm Hauteur: 300 mm Profondeur: 10 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.77
Poids brut	0.82
Numéro du tarif douanier	76169100
EAN	4028177325371
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

Approbation

Certificats

EAC